

Ostrowiec Świętokrzyski, 03.04.2017 r.

Znak: Or.271.8.2017

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 48998-2017 z dnia 22.03.2017 oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 302030 klasy Z (ulicy Rzeczeki) w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) — odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie Nr 1

Czy realizowany jest odpowiednim programem oraz normy oświetlenia ochrony powietrza przyjętym na podstawie art. 91 ustawy z dnia 7 kwietnia 2001 roku – prawo ochrony środowiska.

Pytanie Nr 2

Nie zostały podane wszystkie Normy:

- PN-EN 13201 – Oświetlenie Dróg

Czy w projekcie nowe normy: PN-EN 13201-2:2016-03, PN-EN 13201, PN-EN 60698-1, PN-EN 60598-2-3, PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3

Pytanie Nr 3

Czy zostały uwzględnione wymogi bezpieczeństwa:

Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów? Takich jak:

- Zasadnicze wymagania dla sprzętu elektrycznego: Producent opiniowanych opraw oświetleniowych deklaruje zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: - EN 60598-1_EN 60598-2-1 – EN 13201 na potrzeby i tereny PKP-PLK S.A. Wojska Polskiego oraz innych organów Państwa dla terenów specjalnych, czasami nachodzą na siebie.

Odpowiedź na pytania 1, 2, 3

Wykonawca powinien zrealizować zakres prac ujęty w dokumentacji projektowej, spełniając aktualne normatywy.

Pytanie Nr 4

Brak jest opisów ogólnych lampy i warunków, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkt przedstawić do rzetelnej wyceny dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju.

- Słupy betonowe czy stalowe,

Korpus oprawy jakimi cechami powinien się charakteryzować:

Jest wykonany z ciśnieniowego jednobryłowego odlewu aluminiowego.

Jest malowany proszkowo na kolor wskazany przez zamawiającego lub anodowany.

Umożliwia otwarcie oprawy i dostęp do panelu LED specjalnym kluczem zabezpieczającym.

Temperatura barwowa emitowanego światła 4000k(+/-100K) o Współczynnik oddawania barw RA większy lub równy 70 o Panel LED

Wyposażony w grupę soczewek kształtujących rozsył światła o charakterze drogowym, która nie powoduje odbicia.

Każda dioda na panelu LED posiada indywidualny element optyczny o takiej samej charakterystyce.

Odpowiedź

Zastosować oprawy oświetleniowe zaproponowane przez Zamawiającego w „UZUPEŁNIENIU PRZEDMIARU ROBÓT”.

Istnieje możliwość zastosowania innych opraw o równoważnych parametrach technicznych oraz spełniających parametry oświetleniowe dla projektowanej drogi ujęte w dokumentacji projektowej.

Zastosować słupy oświetleniowe zaproponowane w projekcie.

Pytanie Nr 5

Czy przewidziany jest układ redukcji mocy w lampach oświetleniowych, który ma umożliwić płynne nastawienie kilku progów natężenia oświetlenia świetlnego w zakresie co najmniej od 100 - 30% strumienia nominalnego.

- Temperatura pracy w zakresie -40 +50 stopni
- Efektywność świetlna w zakresie minimum 112-115 lm/W netto.

Czy muszą być przedstawione dodatkowe dokumenty celem potwierdzenia, że proponowane oprawy jak i układ świetlny spełniają powyższe parametry techniczno – użytkowe,

- Kart katalogowych opraw, instrukcję montażu, deklaracji zgodności CE.

Odpowiedz

Oprawy oświetleniowe powinny być dostosowane do współpracy z zewnętrznym grupowym układem redukcji mocy w zakresie od 100% do minimum 60% strumienia nominalnego w zależności od napięcia zasilającego.

Należy przedłożyć dokumenty zastosowanej oprawy LED, wymienione w dokumentacji projektowej.

Pytanie Nr 6

Czy wykonawcy powinni przedstawić dokumenty z przepisu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 roku Prawo własności intelektualnej i przemysłowej nią niniejszej analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia Polskie, wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego Europejskiej.

Odpowiedz

Na tak postawione pytanie nie można udzielić konkretnej odpowiedzi, ponieważ pytanie jest nieprecyzyjnie sformułowane.

Natomiast o tym, jakie dokumenty winien przedstawić wykonawca, wskazują zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ww. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w treści w załączniku Nr 8 do SIWZ:

Zamawiający prostuje zapis w przedmiarach i kosztorysach ofertowych, dotyczący „*Przebudowa sieci miejskiej teletechnicznej kolidującej z zadaniem inwestycyjnym*”.

W pozycjach:

- 1.4 TPSA 39/301/11 Budowa rurociągu kablowego na głębokości 1 m w wykopie wykonanym ręcznie, grunt kategorii III, HDPE Fi 40 mm w zwojach, 1 rura w rurociągu, jest 0,36 km, **winno być 0,801 km;**
- 2.10 TPSA 40/501/7 Układanie kabla wypełnionego w rowie kablowym wykonanym ręcznie, grunt kategorii III, kabel o średnicy do 30 mm, 1 kabel-w rurociągu-analogia - kabel XzTKMXpw5x4x0,6, jest 360,0 m, **winno być 801,0 m;**

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień i zmian w przygotowywanej ofercie.

PREZYDENT MIASTA
Ostrowca Świętokrzyskiego

Jurrosław Górczyński

.....
Kierownik Zamawiającego